
Российская Федерация 
Свердловская область 

Байкаловский муниципальный район 
Дума Байкаловского сельского поселения

22-е заседание 5-го созыва

РЕШ ЕНИЕ

30 мая 2024г. с. Байкалово № 1 0 8

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки (в 
т.н. в карту градостроительного зонирования) Байкаловского сельского 

поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области 
применительно к территориям: д.Сафонова, д.Сергина, д.Чувашева, 

д.Ш ушары, д.М алая Серкова, д.Заречная, д.Большая Серкова, д.Комлева, 
д.Долматова, д.Инишева, д.Исакова, д.Калиновка, д.Ключевая, д.Комарица, 

д.Липовка, д.М алкова, д.Сапегина, с.Байкалово.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Дума Байкаловского сельского поселения

РЕШ ИЛА:

1. Внести изменения Правила землепользования и застройки (в т.ч. карт 
градостроительного зонирования) Байкаловского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района Свердловской области 
применительно к территориям:

- д. Сафонова, утвержденные решением Думы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 29.12.2012 г. №172;

- д. Ш ушары, утвержденные решением Думы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 30.09.2020 г. №198;

- д. Большая Серкова, утвержденные решением Думы муниципального 
образования Байкаловского сельского поселения от 30.04.2020 г. №180;

- д. Комлева, утвержденные решением Думы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 30.09.2020 г. №198;

- д. Исакова, утвержденные решением Думы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 30,09.2020 г. №198;

- д. Калиновка, утвержденные решением Думы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 30.04.2020 г. №180;

- с. Байкалово, утвержденные решением Думы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 30.04.2020 г. №180;

- д. Сергина, утвержденные решением Думы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 30.04.2020 г. №180;



- Д. Ключевая, утвержденные решением Думы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 30.04.2020 г. №180;

- д. Липовка, утвержденные решением Думы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 29.12.2012 г. №180;

- д. Сапегина, утвержденные решением Думы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 29.12.2012 г. №162;

- д. М алкова, утвержденные решением Думы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 29.12.2012 г. №161;

- д. Долматова, утвержденные решением Думы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 29.12.2012 г. №165;

- д. Заречная, утвержденные решением Думы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 29.12.2012 г. №166;

- д. Комарица, утвержденные решением Думы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 29.12.2012 г. №159;

- д. Инишева, утвержденные решением Думы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 29.12.2012 г. №167;

- д. Чувашева, утвержденные решением Думы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 29.12.2012 г. №170;

- д. Малая Серкова, утвержденные решением Думы муниципального 
образования Байкаловского сельского поселения от 29.12.2012 г. №169.

2. Направить настоящее решение в отдел филиала ФГБУ «ФКП 
Росреестра» по Свердловской области.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в «Информационном 
вестнике Байкаловского сельского поселения», а так же на официальном 
сайте Думы Байкаловского сельского поселения: уумлу.байкдума.рф.

Председатель Думы
Байкаловского сельского поселе: 
Байкаловского муниципального 
Свердловской области
30 мая 2024г.

Глава Байкаловского сельского г 
Байкаловского муниципального района 
Свердловской области

С.В. Кузеванова

Д.В. Лыжин
30 мая 2024г.


